
DODATEKČ. 2  KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

Níže uvedené smluvní strany 

 

1) Město Přeštice  
 IČO : 00257125,  
 se sídlem Masarykovo náměstí 107,  
 334 01 Přeštice  
 zastoupené Mgr. Karlem Naxerou, starostou 

(na straně jedné jako „objednatel“) 
 

a 

 

2) ROADFIN BUILDING s.r.o.,  

 IČO : 06799736 

 se sídlem Skvrňanská 1193/30 

  301 00 Plzeň 

 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložce 35 809 

 zastoupená
 (na straně druhé jako „zhotovitel“) 

 

uzavřely dnešního dne  dle ust. § § 1901 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen jako „Obč.Z.“), tento 

 

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2018 

 

 

I. 

1. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 28.6.2018 smlouvu o dílo dle ust. § 2586 Obč.Z. 
2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že jsou srozuměny s tím, že na základě upozornění 

zhotovitele o nevhodnosti pokynu objednatele k provedení díla, které vůči objednateli učinil dne 
30.8.2018 a 13.9.2018 a které byly důvodem pro změnu pokynu objednatele ohledně předmětu 
díla, jak vyplývá z dodatku č.1 ze dne 1.11.2018 ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2018 a na základě 
ust. § 2594 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, došlo k prodloužení lhůty 
k provedení díla sjednané dle smlouvy o dílo ze dne 28.6.2018 a to o dobu 63 dní. 

3. Vzhledem ke skutečnostem dle čl. I. odst. 2 této dohody smluvní strany dle ust. § 1901 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, sjednávají změnu čl.V. odst. 1věta první smlouvy o 

dílo, čl. II. odst. 3 dodatku č.1 ze dne 1.11.2018 ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2018, a to tak, že 
je nahrazují tímto ujednáním: 

Strany ujednávají, že zhotovitel jest povinen fakticky zhotovit dílo do stavu 
odpovídajícímu této smlouvě nejpozději do 27.1.2019 

II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, uzavřené dne 28.6.2018, ve znění navazujících dodatků, 
zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  



2. Uzavření této dohody bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., obecní zřízení, ve znění 
pozdějších předpisů, schváleno Radou města Přeštice dne 17.12.2018  usnesením č.123/2018.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.  

4. Dodatek byl sepsán na základě pravé a svobodné vůle účastníků.  Na důkaz výše uvedeného 
připojují účastníci své podpisy.  

 

V Přešticích dne 19.12.2018 

 

V Přešticích  dne 19.12.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….. 
Město Přeštice 

zastoupené starostou 

Mgr. Karlem Naxerou 

ROADFIN BUILDING s.r.o. 

objednatel zhotovitel 

    


